

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๓ ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๘๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ก.ค. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๑๕,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๗๑๕,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ ลิขิตคุณ

ประธานกรรมการ

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ

นายอัศรพล เดี่ยวฉิม

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (วัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.3 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.3 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559(01) สฎ 22(5)	535,952	1.3347	715,336	
	รวมประเภทงานทาง	535,952	1.3347	715,336	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		715,336	
		คิดเป็นเงินประมาณ		715,000	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		668,224	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		46,776	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอักรพล เดี่ยวิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ม. 3 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ 2559 (01) สฎ 22 (5)

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,260.00	ม.	275	346,500	107	134,820	481,320
2	ประตุน้ำทุกประเภท ,แอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	1.00	ชุด	7,840	7,840.00	660	660.00	8,500
3	ค่าอุปกรณ์ท่อ ,บูชอง							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	11,144.00	11,144.00	390.00	390.00	11,534
	,STUB END &BACING RING ฯลฯ							
4	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	0.00	-	13,800
5	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-	0.00	-	900.00	2,700.00	2,700
6	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	0.00	-	150.00	300.00	300
7	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	7.00	คัน	240.00	1,680.00	50.00	350.00	2,030
10	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	1.24	เที่ยว	12,768	15,768	0	0	15,768
								535,952
FactorF = 1.3347								715,336
ประมาณราคา								715,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3347

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นางสาวมณวดี สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
(รท.พนง.งคก.๒)
ประธานกรรมการ

(นายพลกร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายอัศรพล เตียวฉิม)
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ